it

- "1 v

N e P23 B K M@
g

BAC A 1A R el



L 24 i 3% 57 TR

TTEHE F %K
BEXE BEH

t 2328 & KA
RRLESHA SEHPE HA L

- dE K-



() FI¥F 0395

BHERSE (CIP) 8iE

WY MHEFE TR/ R ER . —Jb: 4T
Ak R AL, 2004. 3
ISBN 7-5025-5389-4

I. 4 0.5t M. EY-HEHEF-TFRE
V. Q943.1

o B AR A< B 548 CIP BB T (2004) 58 033580 &

HYAREFRTE
EHE F &K
BER BlE4H
KERE: &
X¥EHE: B A
TR BBz & %
HmEit: £«
t % T ¥ H B # -
T IR 55 B2 b OB AT
(EETHHEIEFTE IS S 100029
RITHRIE: (010) 64982530
http://www. cip. com. cn
FHBIELRRITHEH
EFE B EDRIA R T AL B R
=W AT EIT
FA 720 BEH X 1000 ZK 1/16 EOdK 204 F¥ 282 F%
2004 F 5 A 1A 2004 4E 5 AJLAESE 1 EIR
ISBN 7-5025-5389-4/Q « 88
€ . 38.003%

BMEFE FELR
EBWMART. AR, BEE, AHRTHAKBR




il

]

HUFPERAREARORERBY R, TRAAERBKH R, &
. A%kS. FH., X6, FERNE, KB HHET, £RRAA 120
SARAHRHEMEG, RNELYE 148G FHREHAM, ZFERRF
BHAXEFLEME, ARREANE; AP AHSLAH%AR,
AR, AR RK. AEWPEZXEWRGLERSBE, T
Hik, ABEREFEFORY, AR ELARATHRAMNGKRER LY,
SBEBRILRETRK,

BERABERARERABRTAET G TELGE 4 TESRA
FH, MALZARRE, RE, A%, FYFREFGEW, HAL>H
2B, REBEANHE, AGELESRPARGLEALRELHN TS
(R

B 1956 4 Routier #= Nickell £ — & % #] F & K 3 th #] 7 ti 4h 4 i
BRSO RAERM AW ZE, Tulecke ## Nickell £ # 5 2 3) (Pfizer
Corporation) #4577 FAI X T4k, 1967 § Kaul #o Staba st/ F]
kX (Ammivisnaga) #RBAF TR EZRGHRT, RS THD @B
FBANRE, 2193 FBARAZ AN ERANARAGELEER
AFBERTIE, CRARAARFIHFE, ARPLRFBES )
EFRPRB, ALLFRRGEF, LEXHRS. £F. K&K,
TE, ORFHASHBRITTHRBFRALETHERAGRAEARBB R, £
BESE O MR I 3] 751, AR 1991 % Christen FARH T A AL EHALR
BAEAFANAR, HYWRBEFR I ZARFEHRLRB, EF R, £33
KA BPEBHELSFECREGET 100 345, £ 7 153mg/L, % B Phyton
Catalytic A3 L EZBEH#ITT 5t ASFHEH ETE,

HYmBRRAMBRELEKFSHA. 4 HF L, BREEGRBE



HaHKPRBLET, RBRLERRE, LHORERBAFT AR
F; BRLE, @AY AN L AL EHN, SRR EEARLER
#, ROFM, mERE. BBEKT,
APELETHRALTEAE: OfTiREHD @I TR LR KER
W, wBERABHFRERGHLE, FEEHGAY . STk,
FHBRABRK, BHZRAARABRZMERFERRRFEH>E,. 5
Shy MBFFIARABHHHMALEL, HEENET—RFESTFHHAR
MBEATERAFHYGIAR, ORIBAZHL, RARKGZTRH K
B, B RS MY MR ARER LB EHLETEH — &
BESE, BAEKSHAT, AALHMERGBI&, NMHEIEELTF
FFRAAKPHREPERTRABLRAKRGT A, oL, BFRERTH
AT LAY MR F I BGAERAEELZ Y h., QR ERGHY
MR RABROCHREIN —BRE 50T, REFOHEDERFRE
HRELLTHIBEREFBEATOR T, AN IR EL A5 AR
FERESRRARBRLAEAMY M3 H o5 T k4L,
AEF—FNBHYBEEFIEGBAE, BE. Hx, 2. 4+
FRLFHAR (L, TRE); F_FABHYEREFLAHR
REZERAF )k (BR); BEZFNGBEAILNEGH Ik
ik (BER),; FOFR—SHPEBERLILPHIA LY FF
B AT, BER); FEFAGTIA ST AHYEMIEAL k4
RFHTHER (BER); FxFid F TRIEDBHRERIER
RER GEPF); FLEABHYBRERZSESRHAERSE (8 ERK,
EER),; FNFABTHRAXRLER T EIRTEARG M (LK
#, BEB);, FAENBHYSHRBEAZIRLEAZLBHRELE (F1&
h, AHEH, BIB); P+ IEABHYBREARBARLIRTH Y
AEEABRERARFFEARZEEGTER (LER); B+—-%42%
THH@EERERBATERAGAK (BER),
AFAZRRMNBASBLAEALRRGEL, A LS4
KPR FEHR DR R AR THREERGORE, RA— R L N1,
ABXIREATHFRR., BoNM. £H L L FNEH Ym0



FMAFRERFTBGAR, mALERTHFRAML S LG AR
£, AREAE, AARRRENARGES,

HFREOLLSFAPAR, BrRLERPREZL, RESX
dEREEZFRERL, AR R,

mE
2004 (£ 1 A



H x

F—E #E-
B— HEYAME R TRAMS

e B UM R T AR B X e e eeerene e e et e e e
T, MRS TARAR E e
S, I TR ERE BT e
—F YRR FE TR ESRBE

M ERE R TR IR
HUERERIRANRE

% B YIS E TREMIESFIT AR e

. veeee 15

.. 16
ceeeees 19

Z. BEHHRRE -
2% R -

L Jay ﬁ%ﬂ@ﬂ%gxﬁ* s

cees ceeeee 29

HH

%%&%%Eﬁﬁﬁ%
m\£%&%Wﬁ%

B HYAIERAEETE R e
CHEFEBAR., REFIRKE oo
A S AR E EEREALTE oo
BRI EE T e e e
VR AS AR BEREEER
MR EE R EEREI e

|

Mo

0 00 W NN N

e 12

14
14

21
21
22

.. 23

24
24
33
35
40
41



A LA AR I S H LR oo e
L ERBEBEREFE e e

I, RBEHABREFR
=, BERHF -
2% R -

B MR, AR UARE RS NHE

AL BT RN RTE R e

SN RRERR S WS
Lo ] ﬁ%%w%%ﬁ%ﬁ&

}

B S 2 N2 2 SR

LR

. KR @M -
BN EYARKETRSHE

IE

%%%W*%Eﬂ%ﬁm%%lﬁﬁ%%%-WMWan
sreretstcissisaerereses 7]

eesee 71
e 73
- T4
PRI 75
ceee 76
ceen 76

REHEREARENER -
- REERWFERT ® -

o

BEEFEABRIEEHNFER -
BT ATB@BEHMmEYL -
 BREERERTFE -

R

SOOI RGALRNELIRARAK TSR -

S EBENE N ER LY L - e,

ﬁ%iﬁ

TR cerrereeerr et i et e e e e e e

.. 68
CEEBRERE I E LR e e 68
1

veveees 70

vee 43
es 43
- 49
cone 50
B=E ABTUHENEWRBKGTEE oo
. ceverreenens 54
e 54
TRET 55
cooe 56
- 56
- 57
sessaan 59

53

66
67
68

71

77



FNE EYHEmEFIERALNEDERIZ e
- 79

-

=N

[N
L

—

EIN

5=

|

i

W\

kAN
2%

®—

[Ny

E

)

E\nh

T OBFHRMSRS M
EFRERE LR -

BB R e e e e e e

KM 20 BB A AL ve e eeeseemrneesan e e e e e e
B |

R AN P A

¥ OHYARNStErSEMME - e e
Ge ces sreseescs et sreersese san st bay e 94

VAR A e

- 97

- 100
ceeee 102
- 103

SRMHERAEEFHR -
- R7EN MR AR

B AR TIT e eeeeeerevreeenn
AR TR K

A KR T B E T I E oo ee e een e an e
o R L BB T B AR v veerenene e e e e e ees e aee e e e
M TR T B P 2 oo oo ee e ettt e e e e

BT 5 R AR EE Foeverrerreemeiee e oo et e e ee e e
cens 106

SCHK -

FHE ﬁ%?ﬁﬁ%ﬂﬁﬁﬁiFmiﬁﬁF%¢m

R -

—% BRETFHEISH%- e e
. €sesesersesa et sseransrsarnste nues . .e 109

veeee 109
-- 110
.- 110

NI F< R

NI o ARt

B THBERL -
BRERANHEHAREREGF R &

BoY MBS TFRHEMNE-- N
- 114
- 118
-+ 119

v KA

. KA

LR e
BRFENEEEA -

79

85

86

94

95

104
105
106

«+o» 109

109

111



B=

|

#
E BB

HE\HU\

>c¥%

BH

|

AR

|

i,

T EYERT RHEMA

R T 1 3 L TSR URPOTIR
. ... 123

MENFRTFHER TR
NG R %

5] Iﬁi‘?ﬁi?*%@?XTP"%AI&B‘J?JW"'“”'"'”“'""""
e 124
-+ 125
- 125
ceee 126

- 126

%%%%? -

FRTER B
MR :
BT A
%%%ﬁﬁ%?%%%i&m&

ceeee 127

veeee 127
- 127
cereenn 129
ceee 129
e 131
-+ 132
-- 136
-+ 139

CEERAR B
CEERRRE-
oK

%nﬁ E%ﬂ@ﬁ%Lhﬁ*ﬁﬁ
B BFRRMOWEEREE

H oju h

BRI E R e

CHRAAEE TR Lo

BV HEYHRERERGRE
e BEMAEB F R e

ﬁ%%wmﬁﬁﬁ%%%wﬁ%&ﬁﬁm -

ceee 120
«s 120

122
122

-- 123

124

126

ceeens 140
-~ 140
ceer 142
- 146
ceeee 148
.o 154
-+ 154



B B T RIS I MBI e oo e ere e
BB R R BB A B e
. ﬁ*ﬂﬁﬁ*ﬁ%éﬁﬂﬁw%"@
BT B v B ET BB B e e ven e e
\ﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁ%%ﬁ

|

Phiﬁh\U

VAR

B £ CHE - e
FLE ﬁ%mmﬁrﬁqgwﬁm“mmmm.mmmw

R Tl E L OO

A F R

B HEYAMREFR ¥

e BRI N e

T I PR B e e e e e e
B YA TR SR e e e e
T B S R BB e e e et e e
R B BB AR et e e
BB B R TG R A e rrrnrenes ..

o

BEN RN ARERAERRE

|

e

E

T BKEE F e e
s R ARBAE e . o
NE 7 ¥ SOTPNOTONN

CHBEE

ﬁﬁiﬁ

FNE EAXREFGTPEERPEE -

W B TRAE BRI AR B e e e
N ceecessccrsrettntannannns - 214

- 221

- ﬁ BHARMFRITTFEZBOEE -

- BRRAER -
NEOE A A

— PHE AR

155

161
162
163
164

- 166
.- 168

168

- 177
- 177
- 177

183

-+ 185

185
196

-+ 197
- 208
ceer 209
-+ 210
- 211
-~ 212
-+ 212
- 213

214



MOE

>k

+.

|

1

=g

x.

T O P
R R T T LT Rt
BT TR oo rrr e e e i ree e e
CEAHBA (BEA) HEF e e
 HAHL B BT R cve oo vrnaes e ent e et e e e

BEE )T E ceeveereroennnnns

WA YRS R SE BB B TR e e e e e
CRRMEAWRREE e

. /fﬁi%ﬁf)i/;j%; élgii —H—E /];'!}J R TR R T T U
CBEREEBER e
NIPLR% R N L R

N W

% R

—

—

—_— N

B=

|

N\\

M.

i

i

- B AR K
BT &

R R RET R
FE R R85 AR oy AL

M ERREASRE

AR P B B e e e e
s AL E B B B B e vee e e re e e ee s e eenrae e
B SRR v+ ver e vreeatrn et et et e e e e e e e

222
223
224
224

- 225
- 225

226

- 227

229

. 230
. 231
seeee 233
cees B R T

whE E%mmlﬁwq.imgﬁﬁr§WNWMWw“
cerrenrecieurseincarnt e ceree 238

237
238

eee B 2 10
%:ﬁ B S S MR TN BB oo veemee oo veennens
A& .. e
B M HL BB e ceeeee e e ere e e e e e
B A A B B AL R BR v eeevvrree e rreser it e e s aae e
. }B‘{jﬁ[@Eﬁmgﬁ.........................‘............................
BB R R EE et et e e e e
. enes 266
- 267
BN B EHE YO I S IRICBE ST e vr oo eerere e eeeenenne
e veeeen 268
- 270

255

-~ 255

256
259
260
261

268

270

- 272



B EYAREFRERRK
B BRI HIPE ST e e
e AR AR FE AR MY e

S R SR L Y FAE R R vevve e eesrernnemneee e st
. . venee 280

-+ 280
ceeeen 985
-+ 288
-+ 288
- 291
- 292
-+ 295
-+ 296
ceieens 296

-+ 298

veeee 299

ceee 300
veaeees 300

BN MBEERKERARER -
ARBEARER AR E K EE -
LAk EMKEFRE
BN ARG R AT e
— EFHBHEHE R

a%iﬁ

$+—8 ENEREFRROTAGS o

T AW mrE™.
y B
N ﬁ%‘lﬁ%ﬁ%{l""""

|

=, ﬁ i—ﬁn,ﬂﬁ,& LR T TR PR Ty

B Y-
e R R AL e

o BRI AL B B B e e e e v ees e e e e et e e e
. . core <.ev 305

veee 307
ceee 307

-+ 308
e eae 310

%Eﬁ ATFREF-eeneees

T AT TG L R H v rerervrenreeaennnenns

BH SRR

275

- 275

276
278

301



B W &

HYHARTT UL ZHERYR, TUAA
KBS, AR, AR, TR, XER. A
BF%E, Bh TFHEHYTERHRZ U RIMRER, R
HTXHEEYROESM T, 1939 £ ™
Gautheret il White £ A B WIER B HWHE YA gla
SRFBERBRTX-EEREZE, HALE
BB B AL 40 BB R R AT T AR
HBEBTHRANERE. 20 tHa 60 FR /5, HY
40 8% 3% ROV Bt R A A =Y R AR = YRk
EERBEBEINER, #ATOER, BELSTF
BmEHEL. DNAEY. BREREKSFEYER
MR, TREARARRAT EEERMEEL
FEAR, WEYREAEREATHAR"YNE
B, B BEETERTRIMHE, EHEYHRINR
AK, SBEEEKREEERRSS]ER, #8
HYPRERBARRBTHE, HMERB I —
MEANEBEAR, 80 FERE, BoEDHH
B IR A 7 YA AR B 7 M A BE K AR W 0 T 8 R



N @W?ﬁ‘

A«i%»

frer g 85 2
R

THREHN -THRE. A THYHAREREZSE, FRATETEMK. &
TREEZMII NI N BBREFFZRNEHFE, HODEZEFDERE
L ER, BHEFEIEYFEMIBEARAARKIERE 1, X
BREEAZBEMR, HYARBERIEEAIRRNAEAFTRERE
EH.

B—F HEUWHARERIBHES

—. EYAREFTIENEY

HYAHEF LRREYEARTEEN - NEEH L. YA ME
FLBAGESEMIE . FAERE. flE. 48, BENHER, £
EERERBTY . FHEDNME FEREERD, URBETHEY
A A AL RIS F R — A TR EMA YL S M8 UEFH

=, EYAREFIREANRR

HYEHERTRESAY S TRBERWRERSBM MR, &
SHEYAHEREAXETRY RO I BHTHRAI R . K45
X—EARFEY, AUTFHFA.

B—, HYEKES KA BB, ERRY Ak
KEFE (BURSD SRBARERIRES L, TER—EE KA
KRASY . Xt RAEY S/ DB KA RS BRI A R
MIERZ—. SREMNEHREYML, FAEYRSEFRTEEA N E
MEARFPREUTRA . ORBYRE=EFHTALARE; O%
FRELHRHTHT, THBRBREMRENRRK; OWUERFHE R
BB I T YRS .

B, MYEKREFRSHYWAEA LA LT RS, SR
SAGBER, REFMEIRYL, XHEREEAAEERZAR
i, MEYARBABI HBIFER, TRXEY, FHATLAIEE
3% WA, HEYAMRETRAEMRE, X0 MEREE/NT YR
M S THERET-BEEOLE, FURER R, EEDHR



BEFEA LB, BREARAR, B, BETHRTWETR
A

B=, SHMAEYEFMHEL, BYAREREXR. RERA, HHE
ARG, FHEEXI BB EERTHEY ., REEHAXEEY
BIOI T BRAE, EHALSIEREAESIMEWEFRYRMILE: H
W, HEYMRE A BEAAEE SRR, NERRBRNESABEE, 35
HMESERRMMEBEAERM™Y SR Wi, HEYARERES,
KB, 4 RRBRIFRE N EAE.

BARL, HEYAHKREF TRETERRGARERH, FERESS
REMERE, REBRBFOEHERR: AZHE, SHMBELMH
MR WaE LM, RERE, RS, TRARERFHE,; TR
BRGHERTE LT WES AT =Y; THE SR s RS E £y s
R RS ET; ESERRERS R Ak, I B LGEAT
RENEVHELREBFTNAERYE: TIREFHMERIR, BDH
g, WAEM.

= EMAREFIERRRANEE

BT — SR A PR ] . B B R (A Y 40 A P R A R
AT AARBITIHARE ., FEMIABOE . F—, EMARM
BRZ . —, RERBFONEDERBREREFER, FURES
PEFENER, ANEBXEEHEBNSS. UEERNEYERN
B, BAHBRLEHBEORE RS ILEBS LEABRS R NER
WERE I NHRBEARA, HMBEPERRZF. AT EFHLH
FREABRHATRAE, HHANESRIBETRAMABNHE. B,
SWHiTH. ¥ TESREREY, LNaRis, FARY SR
FRANBAERTENEFME. BT, EWAREFPRERB =Y
WEMFBHBEME. FLE, REFYNEL=BERBTHATRE. &
WHRERERRETRNEYRKY, BHRBEREREFHENE
BEYM IR EARNESNA. 2F TSR EIRER™
BERMELD, ERRGMABR. TELATEYRKE, BEIAH

e

&,



-

B8

MBHEAENERSRIEFR; FetEN=YRERE RSB ER
RIEFBBENS, XM TFREEESIERA. BLAXEEN, BT
BXERKS %, KRES. ARS5HAREIHXRFEEARSN, R
WYEYABBERNARABEER,

1. 4 RERA

HEYHMBEELBMED M REEKBEER. AYHBRNKEYS
10~100pm, BREARERBERE . BUAKRIMEEAR S S, WA
TR IE SRS SN, MUE S RERA. BEK¥EE L
BN, EREZXRILNZX. HEBRIWAGEHTHERLZAAE K
. AFHRELR. FREFEGTHRBANE R BARRE . Wagner #
Vogelmann™ R K FELRE D BRI ST RN RS M AT RS, M
REGFHNBIANABEESERRETRE. BINBR NS HRZH
BRENER, ARFNEK—-FESEWRNBKIESREBME, 55—
FEFBRABANKNERRE. BT — 8 K/ 40 M BOR X 40 i
ERERENRBYTERE R, B w9 ese o2 R8RS
BENEBRHI—-NEEEE. RERMMLERBAREIERAGHELRE
feit— BT, {H Shuler™ BIBFFT B 2 2 91 i A R 10 7= % 7] BB 2 i
R R BEREN, B ZIAERAIBFREETRESTLY
£,

2. WA

REAEBR . BORBIMTIER. B A4 MY E LR S 2 88 1Y 5
BRASBENEBRBAARENE, XA NFEFWMMESE. Tanaka™?
RAKELEPRBEFRBPLABWKRERT 10g/L N EREHE. HYH
MERRSTFEMEVBRIR B, ENFERBTHROER. BS
M EBR MR /NARIEFRBEPRRAOWRE . BRI EERKERE S
FENXBEFIBEE THEAIBRFRHARR TS5 KSBARERW
B, MUSBHAREREFNNBESENBERENEENEREE
PR, BREHRTEHFEETRESMEEROBWHBL, NES
HREENDTRAFER, N ERZEBNNESRSEAEE
¥, MEREXKRARWEVRHEMSHRBEREMSLEE. BABRYRK



